Profesor

Materia

Cursos que imparte

Correo

Hora titoria pais/nais

Raul Antona Mufioz

Educacion Fisica
(Titor de 4° e XD)

Todos 0s cursos.

PC3°B

rantona@edu.xunta.qgal

Martes: 10:35-11:25

Loli Canto Caamano

Profesora de orientacion

Reforzos en 1°, 2° e
3° ESO

loli.canto@edu.xunta.gal

Luns:16:00-16:50

Andrea Cougil Garcia

Orientadora

andreacougil@edu.xunta.gal

Xoves: 11:40-12:30

Santiago Diaz Candan

Matematicas

2° ESO, 3°Apoio FQ -
mates

candan@edu.xunta.es

Luns: 12:30- 13:20

Sergio Espifia Barros

Xeografia e Historia
(XD)

2°, 4% 3° ESO XH.

sergioesba@edu.xunta.gal

Martes: 11:40-12:30

Marta Fernandez
Solleiro

Fisica e Quimica
(Titora de 2° A e XD)

2°,3%°e 4° ESO
PC 3°A

marta.fernandez.solleiro@edu.xunta.gal

Xoves: 11:40-12:30

Marina Garcia Rey

Relixion

Todos 0s cursos

mgrey@edu.xunta.gal

Luns: 10:35-11:25

Manuel Garrido Pérez

Artes Plasticas
( XD)

Plastica e 1°,3° e 4°
ESO e Valores 2° e 4°
ESO. Educacion
Civicaen 3°ESO e
PC en 1° ESO

lologarrido@edu.xunta.gal

Martes: 12:30-13:20

Cristina Iglesias Padron

Bioloxia e Xeoloxia
(XD, titora de 1°ESO)

Bioloxia en 1°,3° e 4°.
Estilos de vida
saudable en 2° ESO .

cristina.iglesias.padron@edu.xunta.gal

Venres: 11:40 -12:30

Maria Paz Lago
Gonzalez

Inglés
(Titora de 2°B ESO)

Inglés en 2°ESO-1°
ESO XH en 1° ESO

mariadelapaz.lago.gonzalez@edu.xunta.

gal

Martes: 11:40-12:30
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Eva Ledn Garcia Musica ( XD) Musica 2°, 3° e 4° evaleon@edu.xunta.gal Xoves: 10:35-11:25
ESO, Cultura 3°
Susana Lifiares Inglés 1°ESO, 3°ESO e susanalinares@edu.xunta.gal Martes: 10:35-11:25

Villardefrancos

(Titora de 3° A e XD)

4°ESO.

Pilar Lopez Rodriguez

Matematicas (XE)

4° ESO matematicas
académicas e
reforzos en 1° ESO

pily@edu.xunta.gal

Martes: 12:30-13:20

Maria Louro Mendiguren

Lingua Castela

1°ESO lingua galega
en 2°ESO Lingua
castela e Apoio en
3°ESO

mimendiguren@edu.xunta.gal

Mércores:11:40-12:30

Laura Marzoa Tarrio Matematicas(XD) 1° ESO, 3° ESO Imarzoa@edu.xunta.gal Venres: 12:30-13:20
matematicas

Diana Rua Eiras Lingua Castel4 (XD) 1°ESO, 3°ESO e diana.rua@edu.xunta.gal Luns: 13:35-14:25
4°ESO

Sandra Souto Gonzalez | Lingua Galega (XD) 2°,3°e 4° ESO sandrasouto@edu.xunta.gal Luns: 13:35-14:25

Verénica Vazquez
Duarte

Francés e Latin (XD)

Todos 0s cursos o
francés e Latin de 4°

veronicavazquezduarte @edu.xunta.qgal

Mércores:12:30-13:20

Helena Vidal Porto

Tecnoloxia ( XD)

Tecnoloxia 3°
Educacion dixital
2°ESO

TIC 4° ESO.
1°ESO Tecnoloxia
dixital

hvp@edu.xunta.gal

Martes: 12:30-13:20
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